МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

городского округа Королёв Московской области

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

Московская область, город Корол~в. микрорайон Юбилеllныll

улица Школьный проезд, дом 2

№ I t?IL

«О назначении ответственного за

организацию горячего питания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

тел. (495) 515-45-30

ПРИКАЗ

2020 года

Назначить ответственным за организацию горячего питания обучающихся в

2020/2021 учебном году заместителя директора по воспитательной работе Казакову
Наталию Дмитриевну.

Директор

МБОУСОШ№8

ом ознакомлен

Казакова Н.Д.

Роганов К.П.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}